平成 27 年 4 月 27 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤 秀 二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 上級執行役員財務経理本部長 菊 地 耕 一

 （TEL：03－5220－6233）

人事異動に人事異動に人事異動に人事異動に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成 27 年 5 月１日付で下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上級執行役員

財務経理本部長

兼 情報システム本部長

菊地 耕一

上級執行役員

財務経理本部長

兼 財務企画部長

兼 情報システム本部長

財務経理本部

財務企画部長

中川 由美 ―

以上